АЛЕКСАНДРОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
                               БОГОТОЛЬСКОГО  РАЙОНА
                               КРАСНОЯРСКОГО  КРАЯ

От 25.03.2021                     РЕШЕНИЕ                               №  6-34

                                                   с.Александровка

О ПРИЗНАНИИ УТРАТИВШИМИ СИЛУ

            В целях приведения нормативных правовых актов органов местного самоуправления в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь статьей Устава Александровского сельсовета, Боготольского района Красноярского края , Александровский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Признать утратившим силу Решения Александровского сельского совета депутатов:
1.1  от 31.05.2018 № 26-104 «ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПОРЯДКА РАЗМЕЩЕНИЯ СВЕДЕНИЙ О ДОХОДАХ, ОБ ИМУЩЕСТВЕ И ОБЯЗАТЕЛЬСТВАХ ИМУЩЕСТВЕННОГО ХАРАКТЕРА, ПРЕДСТАВЛЕННЫХ  ЛИЦАМИ, ЗАМЕЩАЮЩИМИ МУНИЦИПАЛЬНЫЕ ДОЛЖНОСТИ,
ОБ ИСТОЧНИКАХ ПОЛУЧЕНИЯ СРЕДСТВ, ЗА СЧЕТ КОТОРЫХ СОВЕРШЕНА СДЕЛКА, НА ОФИЦИАЛЬНОМ САЙТЕ БОГОТОЛЬСКОГО РАЙОНА И ПРЕДСТАВЛЕНИЯ ИХ ДЛЯ ОПУБЛИКОВАНИЯ СРЕДСТВАМ МАССОВОЙ ИНФОРМАЦИИ

1.2 от 07.06.2013 № 33-110 Об утверждении Порядка представления лицами,
поступающими на должности руководителей
муниципальных учреждений  Александровского сельсовета
 и руководителями муниципальных учреждений
 Александровского сельсовета сведений о доходах, об имуществе
 и обязательствах имущественного характера, а также
о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного
 характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей

1.3 От 26.04.2013 № 32-99 «О размещении сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера

1.4 ОТ 29.04.2015 № 49-166 «ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПОРЯДКА РАЗМЕЩЕНИЯ СВЕДЕНИЙ О
ДОХОДАХ, ОБ ИМУЩЕСТВЕ И ОБЯЗАТЕЛЬСТВАХ ИМУЩЕСТВЕННОГО ХАРАКТЕРА, ПРЕДСТАВЛЕННЫХ ЛИЦАМИ,
ЗАМЕЩАЮЩИМИ МУНИЦИПАЛЬНЫЕ ДОЛЖНОСТИ И ДОЛЖНОСТИ МУНИЦИПАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ, ОБ ИСТОЧНИКАХ
ПОЛУЧЕНИЯ СРЕДСТВ, ЗА СЧЕТ КОТОРЫХ СОВЕРШЕНА
СДЕЛКА, НА ОФИЦИАЛЬНОМ САЙТЕ БОГОТОЛЬСКОГО РАЙОНА
И ПРЕДСТАВЛЕНИЯ ИХ ДЛЯ ОПУБЛИКОВАНИЯ СРЕДСТВАМ
МАССОВОЙ ИНФОРМАЦИИ

1. 5    от 26 июля 2013 № 34-111 «Об утверждении Порядка размещения сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера главы муниципального образования и муниципальных служащих, замещающих должности муниципальной службы высшей, главной, ведущей, старшей группы  в Александровском  сельсовете на официальном сайте администрации Боготольского района

  2.  Контроль за исполнением настоящего Решения  возложить на постоянную комиссию по социально- правовым вопросам ( Пред. Тухтаев  В.Ф)
  3. Опубликовать Решение  в общественно- политической газете « Земля Боготольская» и разместить на официальном сайте Боготольского района  на странице Александровского сельсовета.
4. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования

Председатель Александровского                                       Глава Александровского
 сельского Совета депутатов:                                               сельсовета:
  ____________ Кириллов В.Н                                            __________Никишина Н.И